
UCHWAŁA NR XXXVII/406/23 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB0B4B8-FF9D-4B32-AEF6-D97232E6CB59. Podpisany Strona 1



Lp. Zadanie Kwota Termin realizacji

1.
Wykonanie otworu studziennego  na potrzeby ujęcia wód podziemnych w miejscowości
Dychów

470 017,77 30.06.2024

2.
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę
(zgłoszeniem) sieci wodociągowej w drodze gminnej dz. Nr 714/4 obręb Bobrowice

9 717,00 30.06.2024

Kompletna dokumentacja w zakresie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania
"Budowa oczyszczalni ścieków na działkach nr 518/1,518/2,518/3,518/4,518/5,518/6 wraz z
rurociągiem zasilającym ścieków surowych oraz rurociągiem odprowadzającym ścieki do
odbiornika" 

60 000,00 30.06.2024

Kompletna dokumentacja w zakresie Programu Funkcjonalno Użytkowego w zakresie
uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, uzyskanie decyzji inwestycji celu
publicznego oraz sprawowanie nadzoru autorskiego dla zadania  "Budowa oczyszczalni
ścieków na działkach nr 518/1,518/2,518/3,518/4,518/5,518/6 wraz z rurociągiem
zasilającym ścieków surowych oraz rurociągiem odprowadzającym ścieki do odbiornika" 

30 000,00 30.06.2024

razem: 569 734,77

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2023 r.

3.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/406/23

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB0B4B8-FF9D-4B32-AEF6-D97232E6CB59. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i Łowiectwo 569 734,77

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 479 734,77

1 6050
PFU do zadania Budowa Oczyszczalni ścieków dla południowej części Gminy
Bobrowice-etap I

9 717,00

2 6050
Wykonanie otworu studziennego  na potrzeby ujęcia wód podziemnych w
miejscowości Dychów

470 017,77

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi wsi 90 000,00

Kompletna dokumentacja w zakresie Programu Funkcjonalno Użytkowego
dla zadania "Budowa oczyszczalni ścieków na działkach nr
518/1,518/2,518/3,518/4,518/5,518/6 wraz z rurociągiem zasilającym
ścieków surowych oraz rurociągiem odprowadzającym ścieki do odbiornika" 

60 000,00

Kompletna dokumentacja w zakresie Programu Funkcjonalno Użytkowego w
zakresie uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, uzyskanie
decyzji inwestycji celu publicznego oraz sprawowanie nadzoru autorskiego
dla zadania  "Budowa oczyszczalni ścieków na działkach nr
518/1,518/2,518/3,518/4,518/5,518/6 wraz z rurociągiem zasilającym
ścieków surowych oraz rurociągiem odprowadzającym ścieki do odbiornika" 

30 000,00

Razem: 569 734,77

6050

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Klasyfikacja
Nazwa zadania Plan

3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/406/23

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB0B4B8-FF9D-4B32-AEF6-D97232E6CB59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/406/23 RADY GMINY BOBROWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




